АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от  «12 » марта   2021 г.  № 14
                               с. Троицкое

	О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района от  04.05.2016 № 58 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального  района»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                            п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 04.05.2016  №58 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района»  ( вред. от 01.04.2020 № 16) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Троицкий муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Троицкого
     сельского поселения                                                                В.И.Шумский

Приложение № 1
к постановлению
администрации  Троицкого
 сельского поселения
№ 14    от 12.03.2021 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов  на территории
 Троицкого сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области (Текстовая часть)

	№
п/п
	№
на карте -схеме
	Наименование предприятия и его организационно-
правовая
форма
	Вид нестационар
ного
торгового объекта
	Группа реализуемых товаров
	Форма
собственности
	площадь
кв. м
	Адресный ориентир
	Период размещения
нестационарных торговых
объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Использование объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	ИП Халиулина Е.А.
	павильон
	смешанная
	ИП
	36
	с. Троицкое,
ул. Буденного, 127в
	круглогодичный
	1
	ИП, МСП

	2
	2
	ИП Халиулина Е.А.
	киоск
	смешаггая
	ИП
	8
	с. Троицкое,
ул. Буденного, 127г
	круглогодичный
	1
	ИП, МСП

	3
	3
	-
	киоск
	смешанная
	-
	10
	с. Троицкое,
ул. Крупской, 18а
	круглогодичный
	1
	Проектируемый
МСП

    Приложение № 2
к постановлению
администрации  Троицкого
 сельского поселения
                                                                                                                                                                                                      № 14    от 12.03.2021 г.

КАРТА- СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ С.ТРОИЦКОЕ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: C:\Users\BODEEVSK\Downloads\Приложение № 2 к постановлению № 14 от 12.03.2021_page-0001.jpg]

image1.jpeg